
MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

(ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5   PRODUCTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5.1 CORRIENTE                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                                     0.00               1.00               1.00               1.00               1.00               1.00

              6.1 CORRIENTE                                                            0.00               1.00               1.00               1.00               1.00               1.00

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                              39,326,826.00         600,020.00      39,926,846.00      39,926,846.00      39,926,846.00         600,020.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                 39,326,826.00         600,021.00      39,926,847.00      39,926,847.00      39,926,847.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes         600,021.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                                     Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                              son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                                     ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                                            C. CIRO GAVILAN DOMINGUEZ                  C. JUAN ALONSO CAMPOS                                                                 

                                                                               PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERO MUNICIPAL                                                                  

                                                                                         ________________________________________                                                                            

                                                                                                 C. ERICK SANCHEZ VAZQUEZ                                                                                    
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MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

(ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                                INGRESOS DEL GOBIERNO                         39,326,826.00         600,021.00      39,926,847.00      39,926,847.00      39,926,847.00         600,021.00

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5   PRODUCTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5.1 CORRIENTE                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                                     0.00               1.00               1.00               1.00               1.00               1.00

              6.1 CORRIENTE                                                            0.00               1.00               1.00               1.00               1.00               1.00

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                              39,326,826.00         600,020.00      39,926,846.00      39,926,846.00      39,926,846.00         600,020.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                          INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                 39,326,826.00         600,021.00      39,926,847.00      39,926,847.00      39,926,847.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes         600,021.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                  C. CIRO GAVILAN DOMINGUEZ                  C. JUAN ALONSO CAMPOS                                                        

                                                                     PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERO MUNICIPAL                                                         
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MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

(ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                        C. ERICK SANCHEZ VAZQUEZ                                                                          

                                                                                           SECRETARIO GENERAL                                                                             

Página 4 de 4<05 FEB 2019 14:32:05>


